$$= \frac{1}{22} u (\pi - u) (2\pi - u),$$

quintæ vero valor reperitur

$$\frac{2}{125} (\pi - u) (2\pi - u) (4\pi \pi + 6\pi u - 3uu),$$

quod etiam in sequentibus vsu venit. In genere autem obseruari meretur, omnes nostras formulas sola prima excerpta eosdem fortiri valores, siue ponatur $u = 0$ siue $u = 2\pi$, quippe quibus tam idem sinus quam cosinus respondet. Videtur quidem eundem consensum locum habere debere si ponatur $u = 4\pi$ et $u = 6\pi$, verum Illustr. *Bernoullius* iam luculenter ostendit, angulum u in his valoribus non ultra

quatuor rectos augeri posse. Huiusmodi autem anomalia etiam in omnibus vulgaribus seriebus quibus arcus exprimuntur occurrit, atque adeo in *Leibniziana*, in qua est

$$u = \frac{\text{tang. } u}{1} - \frac{(\text{tang. } u)^3}{3} + \frac{(\text{tang. } u)^5}{5} - \frac{(\text{tang. } u)^7}{7} + \frac{(\text{tang. } u)^9}{9} - \text{etc.}$$

angulum u non ultra 180 gr. augere licet. Si enim poneremus $u = 180^\circ + u$ foret utique $\text{tang. } u = \text{tang. } u$ neque tamen series illa exprimeret arcum $\pi + u$ sed tantum arcum u , cuiusmodi phaenomena etiam in aliis similibus seriebus locum habent. Quod autem prima series hinc plerumque excipi debeat, ratio in eo est sita, quod in formula integrali posito $u = 0$ denominator fiat $(1 - z)$ qui casu $z = 1$ evanescit ideoque formula in infinitum excrecit, id quod in sequentibus, quae per $1z$ sunt multiplicatae, non amplius euenit, quia $\frac{1z}{1-z}$ casu $z = 1$ non amplius fit infinitus sed tantum $= -1$ et si maior potestas logarithmi adfit fit adeo $= 0$.

§. 49. Ponamus nunc etiam $u = 90^\circ$, seu $u = \frac{\pi}{2}$, ut fit $\text{cos. } u = 0$ et $\text{sin. } u = 1$ hocque casu omnes formulae generales sequentes obtinebunt valores

$$\int \frac{dz}{1+z^2} = \frac{\pi}{4}$$

$$\int \frac{z dz}{1+z^2} \log z = -\frac{\pi \pi}{32}$$

$$\int \frac{dz}{1+z^2} \frac{(1z)^2}{2} = \frac{\pi^3}{32}$$

$$\int \frac{z dz}{1+z^2} \frac{(1z)^3}{6} = \frac{7\pi^4}{960}$$

§. 50. Consideremus etiam casum $u = 60$ gr. huc $u = \frac{\pi}{3}$ vt sit $\cos. u = \frac{1}{2}$ et $\sin. u = \frac{\sqrt{3}}{2}$ et formulae generales perducent ad sequentia integralia

$$\frac{\sqrt{3}}{2} \int \frac{dz}{1-z+zz} = \frac{\pi}{6}$$

$$-\frac{1}{2} \int \frac{dz(1-z)}{1-z+zz} / z = -\frac{\pi}{36}$$

$$\frac{\sqrt{3}}{2} \int \frac{dz}{1-z+zz} (1-z)^2 = \frac{5\pi^3}{162}$$

Simili modo si ponamus $u = 120^\circ = \frac{2\pi}{3}$ vt sit $\cos. u = -\frac{1}{2}$ et $\sin. u = \frac{\sqrt{3}}{2}$ sequentes integrationes istis affines prodibunt